吉市电教字〔2021〕1号

转发省电教馆关于举办第二十届江西省学生信息素养提升实践活动的通知

各县市区电教站、市直属学校、中等职业学校：

    为贯彻落实教育部《教育信息化2.0行动计划》精神，充分发挥学生的潜能，激发创新精神，培养实践能力，根据省电教馆《关于举办第二十届江西省学生信息素养提升实践活动的通知》（赣电教字〔2021〕9号）文件精神，我市将将举办第二十届江西省学生信息素养提升实践活动（原“江西省中小学电脑制作技能提升活动”）。现将有关活动精神通知如下：

一、参赛范围

全省小学、初中、高中（含中职）在校学生。

二、作品报送

1. 每件作品均由学生或指导教师通过个人账号在江西省教育资源公共服务平台活动栏目（act.jxeduyun.com）“第二十届江西省学生信息素养提升实践活动”上报，作品上传及公示截止日为2021年4月20日。

2.各县(市、区)电教站、市直属学校、中等职业学校将所有参赛作品名单（电子文档）于4月21日前报送市电教馆竞赛部。

三、活动要求

    1.各县市区电教站要广泛宣传，积极组织学生参加该项活动。作品必须明确主题，力求最佳作品报送。（要求详见附件《第二十届江西省学生信息素养提升实践活动指南》）
2.联系人：郭江燕，电话：8231576，邮箱：79376953@qq.com

      附件：《第二十届江西省学生信息素养提升实践活动指南》

                            吉安市电化教育馆

                             2021年3月1日

  吉安市电化教育馆                    2021年3月1日印发